

## Memorando Nro. EPMTPQ-GG-2022-0139-M

Quito, D.M., 13 de abril de 2022

**PARA:** Sr. Ing. Marcelo Gabriel Pazmiño Rubio

Gerente de Planificación (E)

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE

PASAJEROS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN

**ASUNTO:** Aprobación de formularios de rendición de cuentas 2021 EPMTPQ

Con la finalidad dar cumplimiento la Resolución No.CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, Artículo 12, literales b) y c) de la Fase 2 y, una vez revisado el Formulario de Rendición de Cuentas 2021 de la EPMTPQ, me permito **aprobar** el citado formulario de rendición de cuentas 2021 anexo en formato excel, a efecto que este sea socializado a la Asamblea Ciudadana, mesa de movilidad por lo menos 15 días antes de la deliberación.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Mgs. Sergio Danilo Rodriguez Zambrano

**GERENTE GENERAL (E)** 

## EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS

Anexos:

- matriz\_rdc\_actualizada\_a\_13\_abr\_2022\_epmtpq\_rc\_2021.xlsx

Copia:

Sr. Ing. Edwin Enrique Alvarado Encalada

Coodinador de Planificación y Evaluación

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - COORDINACIÓN DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN

Sra. Mgs. Maria Dolores Benavides Ordoñez

Gerente Administrativa Financiera

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA





## Memorando Nro. EPMTPQ-GG-2022-0139-M

Quito, D.M., 13 de abril de 2022

Sr. Dr. Nestor Ramiro Cobos Zavala

Secretario General

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - SECRETARIA GENERAL

Srta. Lcda. Cristina Isabel Heredia Donoso

Coordinador de Comunicación 2

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN

Sr. Mgs. Richard Paul Salas Mosquera

Gerente de Tecnologías de la Información

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - GERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Sr. Ing. Stalin Martin Cañar Ligña

Coordinación de Gestión del Sistema Integrado de Transportes SAE

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS - COORDINACIÓN DE GESTIÓN DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE SAE



